wvii, Associacdo Distrital de Atletismo de Leiria

Aip 1° Corta-Mato Pero Neto / Monica Rosa + CD Corta-Mato Sub-18, Sub-

22/02/202012:00 Resultados

Classificagédo Dorsal Nome Clube
12 (6) 527 Joana Bagagem ACB-L
2@ (10) 627 Soraia Cardeira CPRAB

32 (18) 957 Inés Caetano IDV

Corta-mato 6.000m (Fem) Juniores

Nac Ano Nasc Escalédo Marca
ATLETICO C BATALHA POR 2002

Jun 25,59
C P REC A-DO-BARBAS POR 2001 Jun 28,14
INDUSTRIAL VIEIRENSE POR 2002 Jun 34,01
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Associacao Distrital de Atletismo de Leiria

1° Corta-Mato Pero Neto / Monica Rosa + CD Corta-Mato Sub-18, Sub-

Resultados

Classificacdo Dorsal Nome

12 @
22 (2
32 (9
4@ (12)

52 (13)

16 Benvinda Santos
904 Patricia Carreira
1195 Milene Santos
682 Elodie Costa

894 Liliana Ferreira

Clube

GAUB
GAUB
ACV

GAUB

Corta-mato 6.000m (Fem)

Nac Ano Nasc Escalédo

JUV VIDIGALENSE POR 1994
G AU BAJOUCA POR 1991
G AUBAJOUCA POR 1992
A CLUBE VERMOIL POR 1990

G AUBAJOUCA POR 1999

Sen
Sen
Sen
Sen

S23

Marca

23,40
24,37
24,56
28,19
28,49

Seniores Fem

Pon Obs
1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
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Associacao Distrital de Atletismo de Leiria

1° Corta-Mato Pero Neto / Monica Rosa + CD Corta-Mato Sub-18, Sub-

Resultados

Classificacdo Dorsal Nome

1a
2 a
3a
4@
5 a
6@
7a
ga
ga
102

11 @

Q)
®)
@)
®)
©
(11
(14
(15)
(16)
an

(19)

691 Liliana Neves
681 Deonilde Costa
841 Dulcinea Silva
800 Verodnica Santos
956 Helena Henriques
977 Sandra Simdes
1115 Neuza Costa
698 Sara Domingues
683 Elsa Soares
1126 Eva Rosa

910 Rosa Henriques

Clube
ACV
ACV
GAC-L
CAMR
IDV
IDV
CAMR
ACV
ACV
CANAZ
GAUB

Corta-mato 6.000m (Fem)

A CLUBE VERMOIL POR 1981

A CLUBE VERMOIL
G A CARANGUEJEIRA
C A MONICA ROSA
INDUSTRIAL VIEIRENSE
INDUSTRIAL VIEIRENSE
C A MONICA ROSA

A CLUBE VERMOIL

A CLUBE VERMOIL

C ATLETISMO NAZARE

G A UBAJOUCA

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

1974
1972
1982
1968
1974
1975
1976
1980
1969
1969

Nac Ano Nasc Escalédo

V35
V45
V45
V35
V50
V45
V40
V40
V35
V50
V50

Marca

25,20
25,28
26,03
27,30
28,13
28,15
29,17
29,35
30,37
33,17
36,19

Veteranos Fem

Pon Obs
1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
8,0
9,0

10,0

11,0
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wvii, Associacdo Distrital de Atletismo de Leiria
A_!p 1° Corta-Mato Pero Neto / Monica Rosa + CD Corta-Mato Sub-18, Sub-

22/02/202010:05 Resultados CM 8000 M (Masc) Juniores
Classificagdo Dorsal Nome Clube Nac Ano Nasc Escalao Marca Pon Obs
1° (30 882 Francisco CabecinhassAUB G A UBAJOUCA POR 2002 Jun 24,15 1,0
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Resultados

Classificacdo Dorsal Nome

10
20
30
40
5o
6 °
70
go
go

10 °

11°

12 °

13°

14 °

15°

16 °

17 °

18 °

19°

20 °

21°

22°
23°

24 °

25°

26 °

27 °

28 °

29 °

30°

31°
32°
33°
34°
35°

36 °

37°

@)

@

@

)

(5)

(©)

@)

(®)

©)
(10)
(1)
(12)
(13)
(14)
(15)
(16)
@7
(18)
(19)
(20)
(21)
(22)
(23)
(24)
(25)
(26)
(27)
(28)
(29)
(31)
(32)
(33)
(34)
(35)
(36)
@37)

(38)

679 Bruno Gaspar
971 Pedro Januario
982 Vitor Dinis

851 Luis Gomes
816 Virgilio Bastos
690 Licinio Carreira
696 Pedro Ferreira
846 Hugo Duarte
888 Joel Couto

854 Nuno Casalinho

818 Bruno Filipe Silva

1077 Eduardo Cardeira

941 Amilcar Brito
811 José Raimundo
852 Luis Guarda

688 José Santos

692 Miguel Goncalves
822 Gongalo Lopes
962 Jorge Marcelino
823 Hugo Horta

687 Jose Mendes
965 Licinio Pereira
826 José Figueira
975 Rui Dinis

890 Jorge Silva

848 Jorge Galhispo
626 Pedro Rodrigues

1291 Narciso Fabido

828 Leandro Santos

1056 Antero Rodrigues

903 Otelo Pereira
685 Hélder Miranda
907 Ricardo Carreira
807 Paulo Monteiro
937 Acéacio Campos
820 Diogo Ferreira

949 Celestino Marques

Clube
ACV
IDV
IDV
GAC-L
CRA-L
ACV
ACV
GAC-L
GAUB
GAC-L
CVLIS
CRA-L
IDV
CRA-L
GAC-L
ACV
ACV
CVLIS
IDV
CVLIS
ACV
IDV
CVLIS
IDV
GAUB
GAC-L
CPRAB
ACV
CVLIS
CVLIS
GAUB
ACV
GAUB
CDM-L
IDV
CVLIS
IDV

CM 8000 M (Masc)

Associacao Distrital de Atletismo de Leiria
1° Corta-Mato Pero Neto / Monica Rosa + CD Corta-Mato Sub-18, Sub-

A CLUBE VERMOIL POR 1982

INDUSTRIAL VIEIRENSE

INDUSTRIAL VIEIRENSE

G A CARANGUEJEIRA

C R AMIEIRINHENSE

A CLUBE VERMOIL

A CLUBE VERMOIL

G A CARANGUEJEIRA

G A UBAJOUCA

G A CARANGUEJEIRA

C VETERANOS DO LIS

C R AMIEIRINHENSE

INDUSTRIAL VIEIRENSE

C R AMIEIRINHENSE

G A CARANGUEJEIRA

A CLUBE VERMOIL

A CLUBE VERMOIL

C VETERANOS DO LIS

INDUSTRIAL VIEIRENSE

C VETERANOS DO LIS

A CLUBE VERMOIL

INDUSTRIAL VIEIRENSE

C VETERANOS DO LIS

INDUSTRIAL VIEIRENSE

G A UBAJOUCA

G A CARANGUEJEIRA

C P REC A-DO-BARBAS

A CLUBE VERMOIL

C VETERANOS DO LIS

C VETERANOS DO LIS

G A UBAJOUCA

A CLUBE VERMOIL

G A UBAJOUCA

C DESP MOITENSE

INDUSTRIAL VIEIRENSE

C VETERANOS DO LIS

INDUSTRIAL VIEIRENSE

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

1978
1972
1981
1978
1973
1974
1984
1979
1979
1981
1982
1984
1962
1964
1972
1978
1980
1973
1980
1977
1956
1969
1964
1967
1971
1967
1974
1982
1969
1975
1979
1980
1968
1958
1981
1957

Nac Ano Nasc Escalédo

V35
V40
V45
V35
V40
V45
V45
V35
V40
V40
V35
V35
V35
V55
V55
V45
V40
V35
V45
V35
V40
V60
V50
V55
V50
V45
V50
V45
V35
V50
V45
V40
V40
V50
V60
V35
V60

Marca

19,56
20,07
20,12
20,27
20,44
20,51
20,55
21,11
21,16
21,40
22,10
22,11
22,15
22,15
22,21
22,22
22,31
22,41
22,58
23,05
23,11
23,13
23,24
23,29
23,36
23,36
23,48
23,59
24,04
24,23
24,23
24,24
24,33
24,36
24,39
2 4,47
25,15

Veteranos Masc

Pon Obs
1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
8,0
9,0

10,0

11,0

12,0

13,0

14,0

15,0

16,0

17,0

18,0

19,0

20,0

21,0

22,0

23,0

24,0

25,0

26,0

27,0

28,0

29,0

30,0

31,0

32,0

33,0

34,0

35,0

36,0

37,0
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Associacao Distrital de Atletismo de Leiria

1° Corta-Mato Pero Neto / Monica Rosa + CD Corta-Mato Sub-18, Sub-

Resultados

Classificacdo Dorsal Nome

38 °
39°
40 °
41°
42°
43 °
44 °
45 °
46 °
47 °
48 °
49 °
50 °
51 °
52 °
53 °

(39)
(40)
(a1)
(42)
(43)
(49)
(45)
(46)
@7
(48)
(49)
(50)
(52)
(53)
(54)

(55)

913 Sérgio Marcelino

918 Virgilio Alberto

700 Vitor Lopes

629 Joaquim Gomes
1080 Rui Roberto
2015 Virgilio Oliveira

781 Carlos Leitéo
1491 Pedro Miguel
1350 Paulo Vicente

684 Eugénio Mendes
1483 Jean Nunes

1496 Claudio Ferreira

1355 Evangelino Cardeira

676 Alfredo Santos
599 José Oliveira

1458 Vitor Duarte

Clube
GAUB
GAUB
ACV
CPRAB
CAB-L
IND
CAMR
IND
CAMR
ACV
IND
IND
ACB-L
ACV
GDAA
IND

CM 8000 M (Masc)

G A UBAJOUCA

G A UBAJOUCA

A CLUBE VERMOIL

C P REC A-DO-BARBAS
C ATLETISMO BARREIRA
Individual

C A MONICA ROSA
Individual

C A MONICA ROSA

A CLUBE VERMOIL
Individual

Individual

ATLETICO C BATALHA
A CLUBE VERMOIL

G D ATOUGUIENSE

Individual

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

1963
1968
1967
1950
1968
1964
1983
1972
1974
1961
1972
1974
1955
1955
1957
1985

Nac Ano Nasc Escalédo

V55
V50
V50
V65
V50
V55
V35
V45
V45
V55
V45
V45
V60
V60
V60
V35

Marca

2534
25,35
25,40
25,56
26,08
26,42
27,16
27,18
27,56
28,57
29,07
29,17
29,42
30,42
32,06
33,42

Veteranos Masc

Pon Obs
38,0
39,0
40,0
41,0
42,0
43,0
44,0
45,0
46,0
47,0
48,0
49,0
50,0
51,0
52,0

53,0
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Associacao Distrital de Atletismo de Leiria
1° Corta-Mato Pero Neto / Monica Rosa + CD Corta-Mato Sub-18, Sub-

Resultados

Classificacdo Dorsal Nome

P
2e
3e
4e
-
6
7a
g e
-

@
4
(6)
®)
(10)
(16)
an
(19)

(20)

787 Kemily Loiola
1423 Leticia Baldé

887 Jéssica Pereira
1418 Sara Horta

786 Inés Silva

791 Leonor Pereira
1499 Luana Ribeiro
1328 Lara Cardoso

1113 Marta Madeira

Clube
CAMR
CAMR
GAUB
CAMR
CAMR
CAMR
CAMR
CAMR
CAMR

Corta-Mato Benj. A (Fem)

C A MONICA ROSA
C A MONICA ROSA

G A UBAJOUCA
C A MONICA ROSA
C A MONICA ROSA
C A MONICA ROSA
C A MONICA ROSA
C A MONICA ROSA

C A MONICA ROSA

Nac Ano Nasc Escalédo

BRA 2011
POR 2011
POR 2012
POR 2011
POR 2011
POR 2011
POR 2013
POR 2012
POR 2011

Ben-A
Ben-A
Ben-A
Ben-A
Ben-A
Ben-A
Ben-A
Ben-A

Ben-A

Benjamins a Iniciados

Marca
1,51
1,58
2,03
2,04
2,09
2,21
2,28
2,45
3,42

Pon Obs
1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
8,0
9,0
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Associacao Distrital de Atletismo de Leiria
1° Corta-Mato Pero Neto / Monica Rosa + CD Corta-Mato Sub-18, Sub-

Resultados

Classificacdo Dorsal Nome

10
20
30
40
50
6o
70
go
go

10 °

11°

@
(©)
®)
@)
©)
(11
(12)
(13)
(14)
(15

(18)

548 Afonso Silva
1416 Pedro Oliveira
1395 Rafael Silva

521 Alexandre Custddio
1408 Duarte Martins
1425 Pedro Almeida
1309 Dinis Hunko
1392 André Ferreira
1346 Dinis Macedo
1396 Simé&o Leitédo

2013 Vasco Fernandes

Clube

ACB-L
CAMR
CAMR
ACB-L
CAMR
CAMR
ACB-L
CAMR
CAMR
CAMR
CAMR

Corta-Mato Benj. A (Masc)

ATLETICO C BATALHA
C A MONICA ROSA
C A MONICA ROSA
ATLETICO C BATALHA
C A MONICA ROSA
C A MONICA ROSA
ATLETICO C BATALHA
C A MONICA ROSA
C A MONICA ROSA
C A MONICA ROSA

C A MONICA ROSA

POR 2011
POR 2011
POR 2013
POR 2011
POR 2011
POR 2012
UKR 2012
POR 2011
POR 2013
POR 2012
POR 2012

Nac Ano Nasc Escalédo

Ben-A
Ben-A
Ben-A
Ben-A
Ben-A
Ben-A
Ben-A
Ben-A
Ben-A
Ben-A

Ben-A

Marca

1,46
1,56
2,02
2,03
2,06
2,10
2,13
2,14
2,19
2,20
2,33

Benjamins a Iniciados

Pon Obs
1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
8,0
9,0

10,0

11,0

Pagina 8 de 17



\IIJ 7

af
v

22/02/202011:10

Associacao Distrital de Atletismo de Leiria
1° Corta-Mato Pero Neto / Monica Rosa + CD Corta-Mato Sub-18, Sub-

Resultados

Classificacdo Dorsal Nome

1a
5 a
3a
40
5 a
6 @
7a
ga
ga
10 @
11°
12 @
13 2
14 2
15 @
16 °

@®
(@)
(5)
)
(®)
©)
(13)
(14)
(15)
(16)
a7)
(19)
(20)
(21)
(22)

(23

1046 Bruna Silva
120 Matilde Silva
201 Matilde Joaquim
192 Carolina Silva
785 Inés Salvado
55 Francisca Reis
779 Beatriz Silva
1326 Mélanie Ribeiro
1114 Matilde Carlos
1324 Sara Pereira
795 Matilde Jo&o
790 Leonor Balseiro
1426 Laura Costa
1112 Joana Gomes
1427 Nicole Matos

788 Lara Bairrada

Clube
CAMR
JV
JV
JV
CAMR
JV
CAMR
CAMR
CAMR
CAMR
CAMR
CAMR
CAMR
CAMR
CAMR
CAMR

Corta-Mato Benj. B (Fem)

C A MONICA ROSA
JUV VIDIGALENSE
JUV VIDIGALENSE
JUV VIDIGALENSE
C A MONICA ROSA
JUV VIDIGALENSE
C A MONICA ROSA
C A MONICA ROSA
C A MONICA ROSA
C A MONICA ROSA
C A MONICA ROSA
C A MONICA ROSA
C A MONICA ROSA
C A MONICA ROSA
C A MONICA ROSA

C A MONICA ROSA

Nac Ano Nasc Escaldo
POR 2009 Ben-B
POR 2009 Ben-B
POR 2009 Ben-B
POR 2010 Ben-B
POR 2009 Ben-B
POR 2010 Ben-B
POR 2009 Ben-B
POR 2010 Ben-B
POR 2010 Ben-B
POR 2009 Ben-B
POR 2010 Ben-B
POR 2010 Ben-B
POR 2010 Ben-B
POR 2010 Ben-B
POR 2010 Ben-B
POR 2010 Ben-B

Benjamins a Iniciados

Marca
2,12
2,14
2,19
2,24
2,29
2,31
2,35
2,37
2,38
2,39
2,40
2,43
2,49
2,55
2,58
3,23

Pon Obs
1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
8,0
9,0

10,0

11,0

12,0

13,0

14,0

15,0

16,0
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Associacao Distrital de Atletismo de Leiria
1° Corta-Mato Pero Neto / Monica Rosa + CD Corta-Mato Sub-18, Sub-

Resultados
Classificagédo Dorsal Nome Clube
1° (1) 917 Vasco Carreira GAUB
2° 189 Benjamim Rodrigues JV
3° (8 89 José Martins JV
4° (10 782 Diogo Clérigo CAMR
5° (11) 1432 Jayco Sousa CAMR
6° (12 784 Gongalo Pogas CAMR
7° (18) 1356 Jodo Miguel Barbosa ACB-L

Corta-Mato Benj. B (Masc)

G A U BAJOUCA
JUV VIDIGALENSE
JUV VIDIGALENSE
C A MONICA ROSA
C A MONICA ROSA
C A MONICA ROSA

ATLETICO C BATALHA

Nac Ano Nasc Escalédo

POR 2010
POR 2010
POR 2010
POR 2009
POR 2010
POR 2010
POR 2010

Ben-B
Ben-B
Ben-B
Ben-B
Ben-B
Ben-B

Ben-B

Benjamins a Iniciados

Marca
2,09
2,11
2,22
2,32
2,33
2,33
2,41

Pon Obs
1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
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Resultados

Classificacdo Dorsal Nome

1o
2
3
4e
5
60

®)
(6)
O]
®)
(10)

(12

988 Gabriela Oliveira
605 Beatriz Silva

946 Beatriz Jesus

794 Matilde Dos Santos
798 Rita Franco

793 Matilde Clérigo

Clube

IND-L
GDAA
IDV
CAMR
CAMR
CAMR

Associacao Distrital de Atletismo de Leiria
1° Corta-Mato Pero Neto / Monica Rosa + CD Corta-Mato Sub-18, Sub-

Corta-Mato Infantis (Fem)

Nac Ano Nasc Escalédo

Individual - Leiria POR 2008

G D ATOUGUIENSE POR 2007
INDUSTRIAL VIEIRENSE POR 2008
C A MONICA ROSA POR 2008

C AMONICA ROSA POR 2008

C A MONICA ROSA POR 2008

Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf

Marca

6,11
6,17
6,38
6,44
6,59
8,07

Benjamins a Iniciados

Pon Obs
1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
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Associacao Distrital de Atletismo de Leiria
1° Corta-Mato Pero Neto / Monica Rosa + CD Corta-Mato Sub-18, Sub-

Resultados

Classificacdo Dorsal Nome

1o
2o
30
a0
5o
6o

®
@
(©)
4)
©)

(11

214 David Dinis

891 José Carreira
1434 Francisco Ferreira

778 Artur Macedo

789 Leandro Nicky

1048 Jodo Santos

Clube

JVv
GAUB
ACV
CAMR
CAMR
CAMR

Corta-Mato Infantis (Masc)

JUV VIDIGALENSE

G A UBAJOUCA
A CLUBE VERMOIL
C A MONICA ROSA
C A MONICA ROSA

C A MONICA ROSA

POR 2008
POR 2008
POR 2008
POR 2008
POR 2007
POR 2008

Nac Ano Nasc Escalédo

Inf
Inf
Inf
Inf
Inf
Inf

Marca

517
5,31
5,36
6,11
6,50
7,09

Benjamins a Iniciados

Pon Obs
1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
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Associacao Distrital de Atletismo de Leiria
1° Corta-Mato Pero Neto / Monica Rosa + CD Corta-Mato Sub-18, Sub-

Resultados

Classificacdo Dorsal Nome

1o
2
3
4e
5
60
;e
g e

@
(©)
4)
®)
(6)
@)
®)
©)

1298 Joana Diogo
595 Elisangela Codinha
964 Leonor Santos
915 Sofia Mota
869 Angela Alberto
995 Rita Andrade
985 Carolina Estrela

994 Mariana Romeiro

Clube
NDA
GDAA
IDV
GAUB
GAUB
IND-L
IND-L

IND-L

Corta-mato Iniciados (Fem)

Nac Ano Nasc Escalédo

NUCLEO DESP ANSIAO POR 2005
G D ATOUGUIENSE POR 2005
INDUSTRIAL VIEIRENSE POR 2006
G AUBAJOUCA POR 2006

G AUBAJOUCA POR 2005
Individual - Leiria POR 2005
Individual - Leiria POR 2006

Individual - Leiria POR 2006

Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini
Ini

Ini

Marca

7,59
8,32
8,39
8,40
8,45
9,00
10,38
11,18

Benjamins a Iniciados

Pon Obs
1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0

8,0
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wvii, Associacdo Distrital de Atletismo de Leiria
A_!ng 1° Corta-Mato Pero Neto / Monica Rosa + CD Corta-Mato Sub-18, Sub-

22/02/202011:30

Resultados Corta-mato Iniciados (Masc) Benjamins a Iniciados
Classificagdo Dorsal Nome Clube Nac Ano Nasc Escalao Marca Pon Obs
1° (D) 603 Rafael Silva GDAA G D ATOUGUIENSE POR 2006 Ini 7,50 1,0
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Associacao Distrital de Atletismo de Leiria
1° Corta-Mato Pero Neto / Monica Rosa + CD Corta-Mato Sub-18, Sub-

Resultados

Classificacdo Dorsal Nome

10
20
30
40
50
6 o
70
g o
go
10 °
11 °
12 °
13 °

14 °

@
@
(©)
4)
®)
(6)
@)
®)
©
(10
(1)
(12)
(13)

(14)

862 Tiago Silva

1300 Rodrigo Ribeiro

549 Duarte Rodrigues
154 Tiago Rosa

284 Tomas Pedro

844 Guilherme Ferreira

876 Dinis Pedrosa
909 Rodrigo Feteira
981 Tiago Nascimento
871 Bernardo Coelho
263 Diogo Almeida
859 Ricardo Marques
840 Duarte Fernandes

280 Rodrigo Marto

Clube
GAC-L
NDA
ACB-L
JV
GDP-L
GAC-L
GAUB
GAUB
IDV
GAUB
GDP-L
GAC-L
GAC-L
GDP-L

Corta-mato Juvenis (Masc)

G A CARANGUEJEIRA
NUCLEO DESP ANSIAO
ATLETICO C BATALHA
JUV VIDIGALENSE

G DESP PEDREIRAS

G A CARANGUEJEIRA
G A UBAJOUCA

G AU BAJOUCA
INDUSTRIAL VIEIRENSE
G AU BAJOUCA

G DESP PEDREIRAS

G A CARANGUEJEIRA
G A CARANGUEJEIRA

G DESP PEDREIRAS

POR 2004
POR 2003
POR 2004
POR 2003
POR 2004
POR 2004
POR 2004
POR 2004
POR 2004
POR 2003
POR 2003
POR 2004
POR 2004
POR 2003

Nac Ano Nasc Escalédo

Juv
Juv
Juv
Juv
Juv
Juv
Juv
Juv
Juv
Juv
Juv
Juv
Juv

Juv

Juvenis

Marca

13,32
14,13
14,15
14,49
14,55
15,08
1521
15,52
16,03
16,16
16,38
17,17
17,22

17,54

Pon Obs
1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
8,0
9,0

10,0

11,0

12,0

13,0

14,0
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wvii, Associacdo Distrital de Atletismo de Leiria

A?gi 1° Corta-Mato Pero Neto / Monica Rosa + CD Corta-Mato Sub-18, Sub-

22/02/202012:00

Resultados Corta-Mato Juvenis (Fem) Juvenis
Classificagdo Dorsal Nome Clube Nac Ano Nasc Escalao Marca Pon Obs
12 (1) 407 JoanaDuarte BA AD C R BAIRRO ANJOS POR 2003 Juv 18,45 1,0
2% (2 898 Maria Cabecinhas  GAUB G AUBAJOUCA POR 2004 Juv 2416 2,0
32 967 Mafalda Machado IDV INDUSTRIAL VIEIRENSE POR 2004 Juv 26,20 3,0
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Associacao Distrital de Atletismo de Leiria

1° Corta-Mato Pero Neto / Monica Rosa + CD Corta-Mato Sub-18, Sub-

Resultados

Classificacdo Dorsal Nome
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863 Valter Costa
842 Féabio Duréo

686 Jodo Gongalves

347 Emamuel Cardoso

856 Pedro Henrique
855 Nuno Ferreira
1172 Franclim Silva
947 Carlos Simdes
630 Alexandre Sousa
940 Aléxis Rocha
1249 Tiago Vieira
870 Antbnio Pedrosa
868 André Fernandes
108 Marco Gameiro

896 Marco Reis

Clube
GAC-L
GAC-L
ACV
CAMG
GAC-L
GAC-L
GAUB
IDV
CPRAB
IDV
CAMR
GAUB
GAUB
JV
GAUB

879 Fernando DominguesGAUB

1445 Joao Cordeiro

IND

Corta-Mato Seniores (Masc)

G A CARANGUEJEIRA POR 1990

G A CARANGUEJEIRA
A CLUBE VERMOIL

C A MARINHA GRANDE
G A CARANGUEJEIRA
G A CARANGUEJEIRA
G A UBAJOUCA
INDUSTRIAL VIEIRENSE
C P REC A-DO-BARBAS
INDUSTRIAL VIEIRENSE
C A MONICA ROSA

G AU BAJOUCA

G AU BAJOUCA

JUV VIDIGALENSE

G A UBAJOUCA

G AU BAJOUCA

Individua

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

1988
1989
1990
1998
2000
2000
1965
1987
1992
1996
2000
1975
2000
1991
1982
1993

Nac Ano Nasc Escalédo

Sen
Sen
Sen
Sen
S23
S23
S23
V50
Sen
Sen
Sen
S23
V45
S23
Sen
V35

Sen

Marca

30,42
30,46
30,53
31,53
3214
32,26
33,24
34,53
35,09
35,23
35,36
36,51
37,44
38,36
39,00
39,54
42,28

Seniores Masc

Pon Obs
1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
8,0
9,0

10,0

11,0

12,0

13,0

14,0

15,0

16,0

17,0
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Seniores Fem

Corta-mato 6.000m (Fem)
1° GAUB 10Pts 2+ 3+ 5
G A UBAJOUCA
Veteranos Fem
Corta-mato 6.000m (Fem)

1° ACV 11 Pts
A CLUBE VERMOIL

1+ 2+ 8

Associacdo Distrital de Atletismo de Leiria
A?;é 1° Corta-Mato Pero Neto / Monica Rosa + CD Corta-Mato Sub-18, Sub-

2020

2024028

Classificacao Colectiva

Juvenis

Corta-mato Juvenis

1° GAC-L 19 Pts
G A CARANGUEJEIRA

2° GAUB 25 Pts
G A UBAJOUCA

3° GDP-L 30 Pts
G DESP PEDREIRAS

Seniores Masc

Corta-Mato Seniores

1° GAC-L 14 Pts
G A CARANGUEJEIRA
2° GAUB 47 Pts

G A UBAJOUCA
Veteranos Masc

CM 8000 M

1° ACV 30 Pts
A CLUBE VERMOIL

2° GAC-L 37 Pts
G A CARANGUEJEIRA

3° IDV 37 Pts
INDUSTRIAL VIEIRENSE

4° CVLIS 72 Pts
C VETERANOS DO LIS

5° GAUB 98 Pts

G A UBAJOUCA

(Masc)
1+ 6+ 12
7+ 8+ 10
5+ 11+ 14

(Masc)
1+ 2+ 5+ 6

7+ 12+ 13+ 15

(Masc)
1+ 6+ 7+ 16

4+ 8+ 10+ 15
2+ 3+ 13+ 19
11+ 18+ 20+ 23

9+ 25+ 31+ 33
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